2023 年 群馬県スカイランニング協会 年次総会 議事録

2023年 群馬県スカイランニング協会 年次総会

◆ 日時：2023年 5月 28日

◆ 場所：AZM BASE／アズマベース

◆ 議長：代表理事 松本 大

◆ 議事録作成者：長谷川 香奈子

◆ 議事録作成日：2023年 5月 30日

◆ 議案書：https://drive.google.com/file/d/1k7TSVwU5gFo7kpBq-BtgXQqUm70WG7hK/view?usp=sharing

◆ 総会成立確認 正会員数：40名 ※年会費免除者（ジュニア）は除く

出席者：8名

委任者：15名  議決権行使者：1名

正会員の議決権の過半数を有する会員より回答を得たので成立とする（委任を含む）

議 事 （ ）内は回答の内訳、委任者を含む

  第 1号議案 2022年度 事業報告 承認の件

（賛成：24名 反対：0名 棄権：0名）

  第 2号議案 2022年度 会計報告 承認の件

 （賛成：24名 反対：0名 棄権：0名）

  第 3号議案 2023年度 役員（案）承認の件

（賛成：24名 反対：0名 棄権：0名）

  第 4号議案 2023年度 事業計画（案）承認の件

（賛成：24名 反対：0名 棄権：0名）

  第 5号議案 2023年度 予算（案）承認の件

（賛成：24名 反対：0名 棄権：0名）

上記の議案 1～5 につき、すべて賛成多数のため可決された。

 その他

 ⑴第 3号議案 2023年度役員について

副代表は、松本 直幸、峰岸 良真の 2名体制となった。

 ⑵第 4号議案 2023年度事業計画について

6月 4日⇒6 月 3日 FKT四阿山に変更となった。

 ⑶第 5号議案 2023 年度予算について

強化指定選手活動助成（60,000円）は、ユース世界選手権・アジア選手権の日本代表選手への活動助成を中

心に行い、その他強化指定選手に対しては、全日本選手権へ参加する場合の活動助成を目的として行う。

⑷強化指定選手・育成選手について

2023年 G-SKYシリーズを実施して、2024 年の指定枠を検討していくこととなった。

以上

https://drive.google.com/file/d/1k7TSVwU5gFo7kpBq-BtgXQqUm70WG7hK/view?usp=sharing